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Orari i intervistimit të kandidatëve që kanë aplikuar në Konkursin me nr. ref. 01/1905, 

dt.13.09.2021; për angazhim në Fakultetin e Shkencave Aplikative, drejtimi matematikë 

viti akademik 2021/22.  Në intervistë janë ftuar vetëm kandidatët që kanë plotësuar kushtet 

formalo-juridike sipas Rregullores mbi procedurat e angazhimit të bashkëpunëtorëve të 

jashtëm – me honorar, në Universitetin Publik “Kadri Zeka” Gjilan, nr ref.01/1473,  

dt.09.07.2021 dhe Konkursit. 

Intervistat mbahet të premten, dt. 08.10.2021 sipas këtij orari: 

Nr. Emri Mbiemri Koha e intervistes 

1 Mihrije Maloku Morina   10:00 - 10:15 

2 Donjetë Latifaj 10:15 - 10:30 

3 Leotrime Maxharraj 10:30 - 10:45 

4 Besarta Demaku  10:50 - 11:05 

5 Ardita Haziri 11:05 - 11:20 

6 Shpresa Dragobuzhda 11:20 - 11:35 

7 Senad Orhani  11:35 - 11:50 

8 Yllka Emini  11:50 - 12:05  

9 Qëndresa Morina 12:05 - 12:20 

10 Shaip Surdulli 12:20 - 12:35 

12 Lulzim Thaqi 13:45-14:00 

13 Havushe Ameti 14:00 - 14:15 

14 Doruntina Kllokoqi 14:15 - 14:30 

15 Agon Mahmuti  14:30- 14-45 

16 Astrit Ramizi  14:45-15:00 

17 Hysnije Ismaili  15:00-15:15 

18 Ilmi Hoxha  15:15 - 15:30 

19 Avdullah Zejnullahu  15:30- 16-45 

20 Fevzi Berisha  16:45-17:00 

21 Nimete Berisha   17:00-17:15 

Shënim 1: Kandidatët nga gjuha angleze janë përzgjedhur për intervistë në Fakultetin e Shkencave 

Aplikative dhe Fakultetin Juridik, pasi që të njejtit kanë aplikuar në të dy fakultetet. 

Shënim 2: Për kandidatët që nuk janë ftuar në intervistë, në raportin e vlerësimit do të publikohen 

se cilat kushte formalo-juridike nuk i kanë plotësuar. 

 

Kryetari i Komisionit: 
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